
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.270.2023 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV.259.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz  art. 211 i 212  ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.259.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2023 rok, wprowadza się następujące  zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 4.339.830,00 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.339.830,00 zł.”; 

4) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się; 

1) przychody budżetu w kwocie 5.339.830,00 zł; 

2) rozchody w kwocie 1.000.000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

6) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 839



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:               30.124.898,77  w tym: 

 a)  dochody bieżące:   23.292.380,77   

 b)  dochody majątkowe:   6.832.518,00   

2) przychody budżetu:   5.339.830,00   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  34.464.728,77  w tym: 

 a)  wydatki bieżące:   25.966.893,77   

 b)  wydatki majątkowe:  8.497.835,00   

4) rozchody budżetu:  1.000.000,00   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 839



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXV.270.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

w złotych 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA --- 899,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 899,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 25.000,00 

0970 Wpływy z różnych opłat --- 25.000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ --- 30.090,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

--- 30.090,00 

855 RODZINA --- 1.200,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

--- 1.200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 600.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów --- 600.000,00 

Razem dochody --- 657.189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 839



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV.270.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 367.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 367.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 367.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
--- 10.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne --- 10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 10.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 25.899,00 

80101 Szkoły podstawowe --- 13.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 899,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 13.500,00 

80104 Przedszkola --- 11.500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 11.500,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ --- 30.090,00 

85395 Pozostała działalność --- 30.090,00 

Świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych    29.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

590,00 

855 RODZINA -- 1.200,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 --- 1.200,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 1.200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 236.000,00 

90095 Pozostała działalność --- 236.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 236.000,00 

Razem wydatki bieżące --- 670.189,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  8.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- 8.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup udziałów  

w działkach nr 171/14, 171/24, 171/27, 171/37, 171/42, 171/46, 

171/51, 171/55, 171/57, 171/28, 171/30 i 171/58 położonej  

w Wilkowie) 

--- 8.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
--- 20.300,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne --- 20.300,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („System selektywnego 

alarmowania wraz z radiostacją”) 
--- 20.300,00 

851 OCHRONA ZDROWIA --- 39.000,00 

85195 Pozostała działalność --- 39.000,00 

Zakup i objęcie akcji i udziałów --- 39.000,00 

Razem wydatki majątkowe  67.300,00 

Razem zmiana wydatków budżetowych  737.489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 839



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXV.270.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 R. 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia 

Przychody 
  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

--- 80.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 839



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXV.270.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2023 r. 

    

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja                                 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 339 830,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 339 830,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem: 
  1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 839


		2023-02-28T12:21:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




